
2023 m. liepos 7 d. pareikštas ieškinys byloje Washtower IP / EUIPO – LG Electronics (WASHTOWER)

(Byla T-376/23)

(2023/C 296/49)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų

Šalys

Ieškovė: Washtower IP BV (Hengelas, Nyderlandai), atstovaujama L. Fresco

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: LG Electronics, Inc. (Seulas, Korėjos Respublika)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, savininkė: ieškovė Bendrajame Teisme

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: žodinis Europos Sąjungos prekių ženklas WASHTOWER – Europos Sąjungos prekių 
ženklas Nr. 18 193 675

Procedūra EUIPO: registracijos panaikinimo procedūra

Ginčijamas sprendimas: 2023 m. balandžio 26 d. EUIPO penktosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 412/2022-5

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti ginčijamą sprendimą ir atmesti LG Electronics prašymą dėl registracijos panaikinimo arba panaikintą tą 
sprendimą ir grąžinti bylą iš naujo nagrinėti Apeliacinei tarybai,

— nurodyti EUIPO ir kitai šaliai padengti savo ir ieškovės bylinėjimosi išlaidas.

Pagrindai, kuriais remiamasi

— Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/1001 7 straipsnio 1 dalies b punkto pažeidimas,

— Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/1001 7 straipsnio 1 dalies c punkto pažeidimas.

2023 m. liepos 12 d. pareikštas ieškinys byloje Ergotopia / EUIPO (WellBack)

(Byla T-388/23)

(2023/C 296/50)

Proceso kalba: vokiečių

Šalys

Ieškovė: Ergotopia GmbH (Darmštatas, Vokietija), atstovaujama advokato A. Biesterfeld-Kuhn

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: žodinio Europos Sąjungos prekių ženklo „WellBack“ paraiška – Registracijos paraiška 
Nr. 18 682 838

C 296/44 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2023 8 21


	Byla T-376/23: 2023 m. liepos 7 d. pareikštas ieškinys byloje Washtower IP / EUIPO – LG Electronics (WASHTOWER)
	Byla T-388/23: 2023 m. liepos 12 d. pareikštas ieškinys byloje Ergotopia / EUIPO (WellBack)

